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Dzbanek szklany z
zaparzaczem spustowym
do herbaty 880 ml

Cena brutto 43,20 zł

Cena netto 35,12 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 2349 szt.

Numer katalogowy 007817-MMO

Kod producenta 259424

Kod EAN 5900670101845

Opis produktu
✅ Efektowny dzbanek z zaparzaczem - Praktyczny dzbanek do parzenia herbat liściastych, ziół i naparów.
Umożliwia wygodne przygotowanie napoju bez fusów, a szkło pozwala obserwować proces parzenia. Dzbanek ma
pojemność 880 ml jest to maksymalna ilość naparu, jaką można uzyskać, biorąc pod uwagę objętość dolnej komory i
górnego, wypełnionego wodą zaparzacza. Dzbanek ma efektowny kształt i kwadratową podstawę, która nadaje mu
oryginalny charakter. Dzbanek ma wymiary zewnętrzne 15 x 10,5 x 16,5 cm.

✅ Wykonany z borokrzemowego szkła - Dzbanek został wykonany z odpornego na wysoką temperaturę szkła
borokrzemowego, natomiast zaparzacz i pokrywka wykonane z tworzywa. Szkło i zaparzacz są transparentne w
odcieniu czerni.

✅ Zaparzacz z systemem spustowym - Zaparzacz z funkcją dwuetapowego parzenia maksymalizując smak i
oszczędność. Liście herbaty parzą się w górnej komorze, co pozwala na kontrolowane uzyskanie mocnej esencji. Po
osiągnięciu preferowanej intensywności, jednym naciśnięciem przycisku zwalnia się napar do dzbanka. To umożliwia
natychmiastowe dolanie wody i parzenie kolejnej porcji z tej samej esencji.

✅ Uniwersalne zastosowanie - Doskonały do parzenia herbaty liściastej, ziół, owocowych mieszanek oraz kawy.
Estetyczny wygląd sprawia, że świetnie prezentuje się na stole podczas codziennego użytku i spotkań z gośćmi.

✅ Wygodne użytkowanie - Dzbanek posiada poręczny uchwyt oraz szeroki otwór, ułatwiający nalewanie i mycie.
Może być używany do przygotowywania zarówno gorących, jak i chłodnych napojów. Szkło z dzbanka jest odporne
temperaturę od -20°C do 150°C, a pokrywka od -20°C do 100°C.

Szklany dzbanek z zaparzaczem to idealne, kompaktowe rozwiązanie do parzenia herbaty i ziół. Dzbanek posiada unikalnym
systemem spustowym, który pozwala kontrolować moc esencji i od razu parzyć kolejną porcję. Dzięki temu systemowi oraz
odporności na skrajne temperatury dzbanek ten jest wyjątkowo wygodny i uniwersalny w codziennym użytkowaniu. 
Oryginalny produkt marki Vilde. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Dzbanek o pojemności 880 ml z zaparzaczem z systemem spustowym. Wykonany z żaroodpornego szkła. Idealnie sprawdzi
się do parzenia herbaty, ziół i innych napojów.
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